平成 24年 12月 17日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

『サンミュージック Mobile』スマートフォンサイトキャリア課金開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会

社エムアップＡＥと、株式会社サンミュージック（所在地：東京都新宿区、代表取締役：相澤正

久）は、フィーチャーフォン向け携帯キャリア公式オフィシャルサイトとして運営する「Sun

Music OFFICIAL MOBILE SITE」について、スマートフォン対応サイトを開設いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：『Sun Music OFFICIAL MOBILE SITE』

・サイト URL：http://sp.sunmusic-mobile.com/

・サイト内容：

安達祐実、ベッキー、塚本高史、スギちゃん、小野真弓などが所属するサンミュージック公式モ

バイルサイト。従来からエムアップＡＥが運営してきたフィーチャーフォン向け「Sun Music

OFFICIAL MOBILE SITE」のスマートフォンサイト。

・主なコンテンツ紹介

 ●フォトギャラリー

  楽屋裏オフショットなど。

 ●ダイアリー

  仕事からプライベートまで充実した内容のダイアリーを公開。

●最新特集（マンスリートーク・ファッションチェック）

毎月一組のタレントをフィーチャーし、動画配信。

●ファンメール

   お気に入りのタレントにメッセージをお送り頂けます。

●チケット予約

      所属お笑い芸人による「サンミュージックGETライブ」のチケットをいち早く予約。

・利用料 ：315円（税込）/月額

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

クレジットカード（VISA、MasterCard）

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

 本社 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号 東建インターナショナルビル本館5階

 事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

 URL http://www.m-up.com/

・株式会社サンミュージック 代表取締役 相澤正久

 本社 東京都新宿区

 事業内容 芸能プロダクション

 URL http://www.sunmusic.org/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

         以 上